

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 115/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 4. července 2023

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 4. července 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1) *Kolik řízení o výživném manžela bylo za poslední roky, konkrétně za roky 2021/2022/2023 zabájeno, dále kolik z těchto skončilo rozhodnutím ve věci samé. Dále žádáte o zaslání informace průměrné výše přiznaného výživného společně s informací, jaké bylo nejnižší a jaké bylo nejvyšší přiznané výživné za předem zmiňované období.*

rok 2021, 2022, 2023 - žádné řízení

- 2) *Kolik řízení o výživném pro neprovdanou matku bylo za poslední roky, konkrétně za roky 2021/2022/2023 zabájeno, dále kolik z těchto skončilo rozhodnutím ve věci samé. Dále žádáte o zaslání informace průměrné výše přiznaného výživného společně s informací, jaké bylo nejnižší a jaké bylo nejvyšší přiznané výživné za předem zmiňované období.*

rok 2021 – jedno řízení, výživné ve výši 46.500,- Kč

rok 2022 – jedno řízení, výživné ve výši 1.500,- Kč

rok 2023 – žádné řízení

- 3) *Kolik řízení o výživovací povinnosti partnerů bylo za poslední roky, konkrétně za roky 2021/2022/2023 zabájeno, dále kolik z těchto skončilo rozhodnutím ve věci samé. Dále žádáte o zaslání informace průměrné výše přiznaného výživného společně s informací, jaké bylo nejnižší a jaké bylo nejvyšší přiznané výživné za předem zmiňované období.*

2021 – žádné řízení

2022 – jedno řízení, výživné 1.500,- Kč

2023 – žádné řízení

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solničková